Viscol cu zăpadă în Bucurescî.
Tii-se scrie din Bucurescî că erî, Vineri,
idtă diua a viscolit grozav, cărând zăpadă
ca la Crăciun.

Teatru de diletanţi în Braşov. T i
nerimea română din Braşov (Scheiü-To-
cile) invită la representaţiunea teatrală, ce
se va ţinâ Duminecă în 11 (24) Aprilie
1904, în sala de concerte (Redută). Veni
tul curat va fi alăturat la fondul pentru
renovarea picturei din lăuntrul biserieei
sfintei Treimi de pe Tocile. începutul la
7 óre séra. Intrarea: de personă 1 cor. 20
bani, Balcon (loc numerotat) 2 cor. 40 b.,
pentru studenţi 1 cor. NB.